
UCHWAŁA NR XXIV/211/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr XXXI/342/09 Rady Gminy Iława z dnia 28 sierpnia 2009 
roku w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Franciszkowo 

Górne, gmina Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 44 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.1774 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr XXXI/342/09 Rady Gminy Iława z dnia 28 sierpnia 2009 roku w sprawie sprzedaży 
nieruchomości gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Franciszkowo Górne, gmina Iława dokonuje się 
poniższej korekty (w zakresie numerów działek i powierzchni zbywanych nieruchomości), a mianowicie: w § 1 
uchwały zapis dotyczący oznaczenia numeracji działek i powierzchni zbywanej nieruchomości w brzmieniu:

 „wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Franciszkowo 
Górne, gmina Iława oznaczonych numerami ewidencyjnymi dz. 129/6 o pow. 6,7000 ha, dz. 138 o pow. 0,2500 ha, 
dz. 141/2 o pow. 0,6400 ha i dz. 143/6 o pow. 0,2902 ha dla których prowadzone są w Sądzie Rejonowym w Iławie 
Wydział Ksiąg Wieczystych księgi wieczyste KW nr EL1I/00017599/4 i KW nr EL1I/00023214/7” zastępuje się 
wyrazami:

 „wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Franciszkowo 
Górne, gmina Iława oznaczonych numerami ewidencyjnymi dz. 129/9 o pow. 6,6700 ha, dz. 138 o pow. 0,2500 ha, 
dz. 141/2 o pow. 0,6400 ha i dz. 143/9 o pow. 0,2900 ha dla których prowadzone są w Sądzie Rejonowym w Iławie 
Wydział Ksiąg Wieczystych księgi wieczyste KW nr EL1I/00017599/4 i KW nr EL1I/00023214/7”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 309BFACE-4712-44C4-B9FC-FB8F13E6FA97. Uchwalony Strona 1




